
 

 

 
Emeritiforeningen 

Delforeningen for emeriti under Præsteforeningen 

Indbydelse til emeritikonvent 2026 

Fredag den 4. december til mandag den 7. december 2026 

Løgumkloster Refugium 
Kære medlem af emeritforeningen. 

Hermed fremsende foreløbig indbydelse til årets emeritikonvent i Løgumkloster fra den 4.-7. 
december. 

Der er foreløbigt lavet aftaler om foredrag med Professor emeritus Kurt Ettrup Larsen om Ærkebiskop 
Ebo og missionæren Willibrord og om Ansgar. Biskop Marianne Christiansen om reformationen i 
Haderslev. Professor emeritus dr. phil et lic, oecon. Jørn Henrik Petersen om arbejderbevægelsen og 
Jesus, filminstruktør Nils Malmros om filmen ”Sorg og glæde”, der også vil blive fremvist i den gamle 
biograf. Lektor Emeritus dr. phil. Michael Böss om historieløsheden og forfatteren Anne Skov Thomsen 
om hendes roman ”Præstens”. 

Pris:  

3.350 kr. pr. person enkeltværelse med bad og toilet 

3.050 kr. pr. person på dobbeltværelse med bad og toilet 

3.050 kr. pr. person på enkeltværelse med håndvask eller på FUV 

I disse priser er indeholdt 200 kr. pr. person som bidrag til udgifterne ved foredragene. Er man ikke 
medlem af Emeritiforeningen er deltagelse i konventet betinget af indmeldelse i foreningen. 
Årskontingentet er 250 kr. Medlemskab af Emeritiforeningen er betinget af, at man også er medlem af 
Præsteforeningen. 

Når der er tilmeldt det antal deltagere, der er plads til, vil nye tilmeldte blive skrevet på en venteliste i 
den orden, de tilmelder sig. Udover de 46 værelser på refugiet er der mulighed for 5 værelser og 2 
lejligheder i FUVs huse (2 af værelserne på refugiet og de 5 i FUVs hus er kun med håndvask (bad på 
gangen).  

Tilmelding kan tidligst ske fra 1. marts 2026 til sekretær Karen Elise Schildt Nabe-Nielsen på 
mailadressen: emeriti@praesteforening.dk  

 Betaling vil blive opkrævet i løbet af oktober ved mail fra kassereren til de tilmeldte. Tilmelding er 
bindende efter betaling, hvis det ikke er muligt at afsætte pladsen til en anden. 
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